СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Восемьдесят шестое заседание Совета депутатов  Крутоярского муниципального образования
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
от  13 апреля  2022 года                      №155
О внесении изменений в решение Совета депутатов

Крутоярского муниципального образования от 05 марта 2021 года №104
	«Об утверждении Порядка выявления мнения граждан по вопросу
 о поддержке инициативного проекта путём опроса граждан,
 сбора их подписей»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Крутоярского  муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Крутоярского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов Крутоярского муниципального образования от 05 марта 2021 года №104 «Об утверждении Порядка выявления мнения граждан по вопросу о поддержке инициативного проекта путём опроса граждан, сбора их подписей»:
- в Приложении «Порядок выявления мнения граждан по вопросу о поддержке инициативного проекта путём опроса граждан, сбора их подписей» из пункта 6 исключить слово «администрации»;

- из пункта 8 исключить слово «ведущему».
 2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

 3. Обнародовать настоящее решение в установленных местах обнародования, а также разместить в сети Интернет на официальном сайте Екатериновского муниципального района www.ekaterinovka.sarmo.ru.
 Глава Крутоярского
 муниципального образования                                        А.Е.Лапшин